

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย  
 โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. และถนน คสล. ทับหลังท่อ บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ ๓ บริเวณบ้านเลขที่ ๖๖/๒ ถึงบ้านเลขที่ ๖๑/๓ และบ้านเลขที่ ๒๘๓  
 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๑๐๐.๐๐ เมตร และถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ ตามแบบแปลนเทศบาล  
 สถานที่ สาย/ซอย แบบเลขที่ ข. 32 /2563  
 ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท. 24.74 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง วันที่ 4 มกราคม 2564  
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Dia. 0.40 m. CLASS 3 (R.C. Pipe Culvert )	ม.	86.00	1,138.49	97,910.14	1.3607	1,549.14	133,226.04
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	68.80	383.05	26,353.84	1.3607	521.22	35,859.94
3	RC. Manhole " For R.C.P. Ø 0.40 m."	ชุด	12.00	5,563.16	66,757.92	1.3607	7,569.79	90,837.48
4	งานวางท่อ PVC.Ø 4" ชั้น 8.5	ม.	3.60	174.86	629.50	1.3607	237.93	856.55
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
			-	-	-	-	-	-
รวม								261,780.01
คิดเป็นเงินเพียง								261,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 192,651.40
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ = -
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + (③ + ①x④ + ②x⑤) = -
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④x⑥ = -
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤x⑥ = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ  
 ประธานกรรมการฯ (นายอัครนะ ไตรยานนท์) ผู้อำนวยการกองช่าง  
 กรรมการฯ (นายรัชพล อินดีสุข) หัวหน้าฝ่ายการโยธา  
 กรรมการฯ (นายปฐมเสริฐ ศรีไชยมูล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
 กรรมการฯ (นายพัทธสร ศรีสวัสดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 กรรมการฯ (นายเกียรติศักดิ์ กาทองทุ่ง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ